PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2015/00005 de 2 de setembro de 2015

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região -

EMARF, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR o artigo 12 da Portaria nº TRF-PTE-2013/0009, de 14 de

junho de 2013, para EXCLUIR os seus integrantes e INDICAR os novos membros,

conforme a seguir:

A Comissão de Direito Penal e de Processo Penal é presidida pelo Juiz Federal
WILSON JOSÉ WITZEL e coordenada pelo Juiz Federal ANDRÉ DE MAGALHÃES
LENART ZILBERKREIN.

-

Parágrafo único. Integram esta Comissão as Juízas Federais PRISCILLA MENDONÇA
WAGNER e MARIA CAROLINA AKEL AYOUB.

-

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

LUIZ ANTONIO SOARES

Desembargador Federal

Diretor-Geral da EMARF

Classif. documental 20.03.04.01

T
R

F
2P

T
E

20
15

00
00

5A

Assinado digitalmente por LUIZ ANTONIO SOARES.
Documento Nº: 1551563-1872 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-PTE-2015/00005-A